
 

NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o.o. 

adres siedziby: 58-200 Dzierżoniów, ul. Cicha 1  

centrala telefoniczna: 74 831 33 33 

sekretariat: tel. 74 834 41 43, fax. 74 834 41 79 

e-mail: sekretariat@szpital.dzierzoniow.pl 

www.szpital.dzierzoniow.pl 

 

 

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

 Dzierżoniów  08.09.2022r. 

Znak sprawy: ZP.261.3.2022.KM 

 

 

 

WYBÓR OFERT  

w postępowaniu pn. 

„DOSTAWA SPRZĘTU JEDNORAZOWEGO” 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający 

zawiadamia o wynikach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego. 

 

Otwarcie ofert odbyło się dnia 09.06.2022 r. o godzinie 9:15. 

Do czasu ostatecznego składania ofert tj. do dnia 09.06.2022 r. do godz. 9:00 oferty złożyło                  

35 Wykonawców. 

Zamawiający przeprowadził ocenę ofert złożonych w postępowaniu i dokonał wyboru ofert 

najkorzystniejszych. 

 

Zamawiający odrzucił ofertę firmy: 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl w części 17 i 23 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób 

nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub 

złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3; 

Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt.14. 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

Wykonawca Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, nie wniósł 

wymaganego wadium do części 17 i 23. 

 

Tabela zamieszona poniżej przedstawia Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 

postępowaniu oraz oferty najkorzystniejsze w podziale na części. 

NR 

CZĘŚCI 

NR 

OFERTY 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 
CENA 

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ  1 

12 

Zarys International Group                   

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

     7 312,20     X 

17 
Sinmed Sp. z o.o.  Ul. Graniczna 

32B, 44-178 Przyszowice 
     6 399,20     

OFERTA 

WYBRANA 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

24 

Bialmed Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością ul. 

Kazimierzowska 46/48/35,                      

02-546 Warszawa 

   10 051,60     X 

CZĘŚĆ  2 

12 

Zarys International Group                   

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

     7 534,70     
OFERTA 

WYBRANA 

20 
Cezetel-Poznań Sp. z o.o. ul. 

Szczepankowo 189, 61-313 Poznań 
     8 123,20     X 

21 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„INTERGOS” Sp. z o.o., ul. 

Legionów 55, 43-300 Bielsko-

Biała 

     8 569,00     X 

24 

Bialmed Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością ul. 

Kazimierzowska 46/48/35,                      

02-546 Warszawa 

     7 868,70     X 

CZĘŚĆ 3 30 

MERCATOR MEDICAL SA ul. 

Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 

Kraków 

   68 624,50     
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 4 32 

LOHMANN & RAUSCHER 

POLSKA Sp. z o.o., ul. Moniuszki 

14,              95-200 Pabianice 

   31 140,00     
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 5 

12 

Zarys International Group                              

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

     5 160,30     
OFERTA 

WYBRANA 

13 

Sonda W. Makowski i wspólnicy 

sp.j. ul. Poznańska 82B, 62-080 

Tarnowo Podgórne 

     8 448,40     X 

CZĘŚĆ 6 

13 

Sonda W. Makowski i wspólnicy 

sp.j. ul. Poznańska 82B, 62-080 

Tarnowo Podgórne 

   16 987,90     X 

25 
PHU ANMAR Sp. z o.o. Sp.k. ul. 

Strefowa 22, 43-100 Tychy 
   14 125,40     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 7 

12 

Zarys International Group                              

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

     2 833,00     
OFERTA 

WYBRANA 

13 

Sonda W. Makowski i wspólnicy 

sp.j. ul. Poznańska 82B, 62-080 

Tarnowo Podgórne 

     3 175,16     X 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

CZĘŚĆ 10 13 

Sonda W. Makowski i wspólnicy 

sp.j. ul. Poznańska 82B, 62-080 

Tarnowo Podgórne 

   17 633,80     
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 11 

12 

Zarys International Group                              

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

   42 299,50     X 

15 

Mar-four Marian Siekierski ul. 

Srebrzyńska 5/7 95-050 

Konstantynów Łódzki 

   63 728,00     X 

21 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„INTERGOS” Sp. z o.o., ul. 

Legionów 55, 43-300 Bielsko-

Biała 

   38 967,50     
OFERTA 

WYBRANA 

24 

Bialmed Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością                ul. 

Kazimierzowska 46/48/35,                 

02-546 Warszawa 

   42 808,00     X 

CZĘŚĆ 12 22 
SORIMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul. 

Równinna 25, 87-100 Toruń 
   10 081,80     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 13 

17 
Sinmed Sp. z o.o.  Ul. Graniczna 

32B, 44-178 Przyszowice 
   13 710,50     

OFERTA 

WYBRANA 

24 

Bialmed Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 

Warszawa 

   15 441,00     X 

CZĘŚĆ 14 

12 

Zarys International Group                              

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

     1 287,90     
OFERTA 

WYBRANA 

13 

Sonda W. Makowski i wspólnicy 

sp.j. ul. Poznańska 82B, 62-080 

Tarnowo Podgórne 

     1 692,00     X 

24 

Bialmed Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 

Warszawa 

     4 427,10     X 

CZĘŚĆ 15 

9 

Medicus Sp z o.o. Sp. 

komandytowo-akcyjna ul. 

Browarowa 21, 43-100 Tychy 

     7 408,80     
OFERTA 

WYBRANA 

12 

Zarys International Group                              

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

   10 119,60     X 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

24 

Bialmed Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 

Warszawa 

   12 538,80     X 

CZĘŚĆ 16 12 

Zarys International Group                              

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

   53 367,60     
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 17 4 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.            ul. 

Tysiąclecia 14  

64-300 Nowy Tomyśl 

OFERTA ODRZUCONA 

CZĘŚĆ 18 12 

Zarys International Group                              

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

   40 422,40     
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 19 

12 

Zarys International Group                              

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

     4 027,50     
OFERTA 

WYBRANA 

13 

Sonda W. Makowski i wspólnicy 

sp.j. ul. Poznańska 82B, 62-080 

Tarnowo Podgórne 

     4 369,50     X 

24 

Bialmed Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 

Warszawa 

     6 419,50     X 

CZĘŚĆ 20 28 

Polymed Polska Sp. z o.o. ul. 

Warszawska 320A, 05-082 Stare 

Babice 

     3 805,00     
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 21 13 

Sonda W. Makowski i wspólnicy 

sp.j. ul. Poznańska 82B, 62-080 

Tarnowo Podgórne 

   10 195,50     
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 22 

13 

Sonda W. Makowski i wspólnicy 

sp.j. ul. Poznańska 82B, 62-080 

Tarnowo Podgórne 

     3 667,48     
OFERTA 

WYBRANA 

23 
eMtiM Marek Mazurkiewicz ul. A. 

Struga 85/5, 41-800 Zabrze 
     5 497,20     X 

35 
C.Z.M. "CEZAL" S.A.,                       

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 
     4 757,22     X 

CZĘŚĆ 23 4 

Aesculap Chifa Sp. z o.o.            ul. 

Tysiąclecia 14  

64-300 Nowy Tomyśl 

 OFERTA ODRZUCONA  

CZĘŚĆ 24 5 

Beryl Med Poland Sp. z o.o. ul. 

Łopuszańska 36, bud. 14c. 02-220 

Warszawa 

  120 043,35     
OFERTA 

WYBRANA 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

CZĘŚĆ 25 

8 
ABJ-Vision Sp. z o.o. ul. Główna 

76, 95-041 Gałków Duży 
   14 500,00     

OFERTA 

WYBRANA 

10 
Inov8 I. Żebrowska S.k. 03-808 

Warszawa ul. Mińska 48 lok. 1u 
   15 120,00     X 

CZĘŚĆ 26 16 

Medicavera sp. z o.o. Dahlhausen 

Group,                ul.  Majowa 2, 71-

374 Szczecin 

   90 805,36     
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 27 BRAK OFERT 

CZĘŚĆ 28 19 
Unitech Surgical Sp. z o.o. ul. 

Kalwaryjska 69/9, 30-504 Kraków 
   12 600,00     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 29 

11 
BOXMET MEDICAL Sp. z o.o., 

Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 
     1 743,60     X 

12 

Zarys International Group Sp. z 

o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-

808 Zabrze 

     2 061,20     X 

13 

Sonda W. Makowski i wspólnicy 

sp.j. ul. Poznańska 82B, 62-080 

Tarnowo Podgórne 

     3 593,60     X 

24 

Bialmed Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością ul. 

Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 

Warszawa 

     2 057,35     X 

35 
C.Z.M. "CEZAL" S.A.,                                 

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 
     1 726,60     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 30 12 

Zarys International Group Sp. z 

o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-

808 Zabrze 

  109 710,70     
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 31 35 
C.Z.M. "CEZAL" S.A.,                                 

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 
     2 909,60     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 32 6 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. 

Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
   88 218,03     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 33 6 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. ul. 

Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 
  126 979,30     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 34 3 
Biomaxima SA ul. Vetterów 5,                    

20-277 Lublin 
     2 074,68     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 35 BRAK OFERT 

CZĘŚĆ 36 BRAK OFERT 

CZĘŚĆ 37 23 
eMtiM Marek Mazurkiewicz ul. A. 

Struga 85/5, 41-800 Zabrze 
     1 814,40     

OFERTA 

WYBRANA 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

CZĘŚĆ 39 27 

ERBE Polska Sp. z o.o. Al. 

Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8. 02-

972 Warszawa 

   18 260,06     
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 40 BRAK OFERT 

CZĘŚĆ 41 32 

LOHMANN & RAUSCHER 

POLSKA Sp. z o.o., ul. Moniuszki 

14,              95-200 Pabianice 

   16 432,84     
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 42 25 
PHU ANMAR Sp. z o.o. Sp.k. ul. 

Strefowa 22, 43-100 Tychy 
   39 803,20     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 43 2 
Meditech X-Ray Sp. z o.o.                                    

ul. Wirowska 6,62-052 Komorniki 
   28 903,08     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 44 28 

Polymed Polska Sp. z o.o. ul. 

Warszawska 320A, 05-082 Stare 

Babice 

   25 697,48     
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 45 26 

Eclipse Boluk-Sobolewska Sp. k. 

ul. prof. M. Życzkowskiego 18, 31-

864 Kraków 

   55 252,04     
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 46 35 
C.Z.M. "CEZAL" S.A.,                          

ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 
   57 408,67     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 47 31 

Salus Internatonal Sp. z o.o.                     

ul. Pułaskiego 9,                         40-

273 Katowice 

   87 130,85     
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 48 BRAK OFERT 

CZĘŚĆ 49 BRAK OFERT 

CZĘŚĆ 50 BRAK OFERT 

CZĘŚĆ 51 7 
Optimed Pro-Office A.P. Szewczyk Sp. 

jawna ul. Forteczna 5, 32-086 Węgrzyce 
   17 360,00     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 52 14 
Covimed Sp. z o.o. ul. Przelot 10, 04-622 

Warszawa 
   14 580,00     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 53 

11 
BOXMET MEDICAL Sp. z o.o., 

Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 
     1 350,00     X 

13 

Sonda W. Makowski i wspólnicy sp.j. ul. 

Poznańska 82B, 62-080 Tarnowo 

Podgórne 

     3 029,50     X 

23 

eMtiM Marek Mazurkiewicz              ul. 

A. Struga 85/5,                          41-800 

Zabrze 

     1 134,00     
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 54 10 
Inov8 I. Żebrowska S.k. 03-808 

Warszawa ul. Mińska 48 lok. 1u 
     8 316,00     X 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

28 
Polymed Polska Sp. z o.o. ul. 

Warszawska 320A, 05-082 Stare Babice 
     7 970,40     X 

34 

OPTOtech Sp. z.o.o Sp. k. 

Wimmera 67E 

32-005 Niepołomice 

     3 510,00     
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 55 33 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A.  

ul. Żółkiewskiego 20/26                            

87-100 Toruń 

   24 553,00     
OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 56 

12 

Zarys International Group                              

Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 

Zabrze 

        995,76     X 

13 

Sonda W. Makowski i wspólnicy sp.j. ul. 

Poznańska 82B, 62-080 Tarnowo 

Podgórne 

     2 142,72     X 

17 
Sinmed Sp. z o.o.  Ul. Graniczna 32B, 44-

178 Przyszowice 
        961,20     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 57 

1 

Rovers Polska Sp. z o.o.                            

ul. Stołeczna 10,                        05-501 

Piaseczno 

   11 025,00     X 

18 
Meden-Inmed Sp. z o.o. ul. Wenedów 2, 

75-847 Koszalin 
   10 740,00     

OFERTA 

WYBRANA 

CZĘŚĆ 58 

8 
ABJ-Vision Sp. z o.o. ul. Główna 76, 95-

041 Gałków Duży 
     3 900,00     

OFERTA 

WYBRANA 

10 
Inov8 I. Żebrowska S.k. 03-808 

Warszawa ul. Mińska 48 lok. 1u    46 008,00     
X 

28 
Polymed Polska Sp. z o.o. ul. 

Warszawska 320A, 05-082 Stare Babice    11 080,80     
X 

 

CZĘŚĆ 

8  

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

OCENA ocena  Punkty 

uzyskane 

w 

kryterium 

CENA + 

JAKOŚĆ  

Kryterium CENA 60% kryterium JAKOŚĆ 40% 

12 

Zarys International 

Group                              

Sp. z o.o. Sp. k. ul. 

Pod Borem 18, 41-

808 Zabrze 

   75 793,40     

x60    60,00     

19,38 

x 40   38,76           98,76     
------------ ------------ 

   75 793,40     20 

CZĘŚĆ 

9 
29 

"MEDICA" J. 

Chodacki, A. 

Misztal s.j., ul. 

Przemysłowa 4A, 

59-300 Lubin 

   21 616,00     

x60    60,00     

21,30 

x 40   34,08           94,08     
------------ ------------ 

   21 616,00     25 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

    

Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie: 

1. art. 255 pkt. 1) ustawy PZP w częściach: 27, 35, 36, 38, 40, 48, 49, 50 

UZASADNIENIE PRAWNE:  

Zamawiający na podstawie  art. 255 pkt 1) ustawy Pzp unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty. 

UZASADNIENIE FAKTCZNE: 

Do ww. części nie złożono żadnej oferty. 

2. art. 255 pkt. 2) ustawy PZP w częściach: 17, 23 

UZASADNIENIE PRAWNE:  

Zamawiający na podstawie  art. 255 pkt 2) ustawy Pzp unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo 

oferty podlegały odrzuceniu. 

UZASADNIENIE FAKTCZNE: 

Do ww. części ofertę złożył 1 wykonawca, którego oferta została odrzucona w części 17 i 23 na 

podstawie art. 226. ust. 1 pkt. 14 

 

 

Umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną podpisane zgodnie z artykułem 264 ust. 1 ustawy. 

 

 

 

Prezes Zarządu NZOZ Szpitala Powiatowego 

w Dzierżoniowie Sp. z o.o. 

Maciej Smolarz 


